



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมไนน์
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔-๓๙๗๔๑๒๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๓๓๖/๒๕๖๗
วันที่ ๒๖ ส.ค. ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา
จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้านคอมไนน์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑๑	รายการ	-	๘๘,๑๑๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๘๒,๓๔๕.๗๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๗๖๔.๒๑
(แปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๘,๑๑๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

/บ. ส่วนราชการ ...

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๘๙๓๐๖๔๑๐ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... .....ผู้สั่งซื้อ

(นายนันต์ เพ็ชราการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

๒๖ ส.ค. ๒๕๖๗

ลงชื่อ..... .....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางมุติตา ปิยอิสระกุล.....)

๒๖ ส.ค. ๒๕๖๗



เลขที่โครงการ ๖๗๐๘๙๓๐๖๔๑๐

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๘๑๔๔๓๑๐๔๑

รายละเอียดแนบท้ายรายการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๑ รายการ
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๑	ตลับหมึกโทนเนอร์ FUJI XEROX P๒๘๕dw - ต้องเป็นตลับหมึกของแท้ที่สามารถใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น P๒๘๕dw (CT๒๐๒๘๗๗) และ รุ่น M๒๓๕dw / M๒๓๕z / M๒๗๕z / M๒๘๕z / P๒๓๕d / P๒๓๕db / P๒๗๕dw - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๓,๐๐๐ หน้า - หมึกสีดำ - หมึกพิมพ์ต้องเป็นของใหม่และไม่เคยใช้งานมาก่อน	๘	กล่อง	๒,๔๙๐.๐๐	๑๙,๙๒๐.๐๐
๒	ชุดทำภาพ (Drum) FUJI XEROX P๒๘๕dw - ต้องเป็นตลับของแท้ที่สามารถสร้างลายเส้นใช้สำหรับ ชุดทำภาพ Drum Fuji-Xerox P๒๘๕dw รุ่น P๒๘๕dw (CT๓๕๑๑๓๔) และรุ่น M๒๓๕dw / M๒๓๕z / M๒๗๕z / M๒๘๕z / P๒๓๕d P๒๓๕db / P๒๗๕dw / P๒๘๕dw - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๑๒,๐๐๐ แผ่น - ต้องเป็นของใหม่และไม่เคยใช้งานมาก่อน	๖	กล่อง	๒,๒๙๐.๐๐	๑๓,๗๔๐.๐๐
๓	ตลับหมึก Canon PGI-๗๕๐ PGBK - หมึกสีดำ - ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon - รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ / IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๔๗๐ / MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ / MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๙๒๗๐ / MX๗๕๗๐ - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๓๐๐ หน้า	๑๕	กล่อง	๗๕๐.๐๐	๑๑,๒๕๐.๐๐

(ลงชื่อ).....
(นายมนตรี เพ็ชรการ) ผู้ซื้อ



ผู้อำนวยการกองช่าง ข้าราชการแทน
 นายกองการนิเทศส่วนจังหวัดยะลา
 (ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(นางมณฑิตา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๔	ตลับหมึก Canon CLI-๗๕๑ BK	๑๐	กล่อง	๖๒๐.๐๐	๖,๒๐๐.๐๐
	- หมึกสีดำ				
	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon				
	- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /				
	IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /				
	MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /				
	MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๘๒๗๐ / MX๗๕๗๐				
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๑,๑๐๐ หน้า				
๕	ตลับหมึก Canon CLI-๗๕๑ C	๑๐	กล่อง	๖๒๐.๐๐	๖,๒๐๐.๐๐
	- หมึกสีฟ้า				
	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon				
	- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /				
	IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /				
	MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /				
	MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๘๒๗๐ / MX๗๕๗๐				
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๓๐๐ หน้า				
๖	ตลับหมึก Canon CLI-๗๕๑ M	๑๐	กล่อง	๖๒๐.๐๐	๖,๒๐๐.๐๐
	- หมึกสีชมพู				
	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon				
	- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /				
	IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /				
	MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /				
	MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๘๒๗๐ / MX๗๕๗๐				
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๓๐๐ หน้า				



(ลงชื่อ).....**วิวัฒน์**.....ผู้ซื้อ
 (นายวิวัฒน์ เพ็ชรการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(ลงชื่อ).....**นางมูทิดา ปิยอิสระกุล**.....ผู้ขาย
 (นางมูทิดา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ).....**ปิยะธิดา**.....พยาน
 (นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ).....**ธัญญา**.....พยาน
 (นางสาวธัญญา ปานเกิด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๗	ตลับหมึก Canon CLI-๗๕๑ Y	๑๐	กล่อง	๖๒๐.๐๐	๖,๒๐๐.๐๐
	- หมึกสีเหลือง				
	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon				
	- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /				
	IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /				
	MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /				
	MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๙๒๗๐ / MX๗๕๗๐				
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๓๐๐ หน้า				
๘	น้ำหมึกสีดำ BROTHER BT-D๖๐ BK	๒๐	ขวด	๒๖๐.๐๐	๕,๒๐๐.๐๐
	- หมึกพิมพ์ สีดำ BROTHER				
	รุ่น BT-D๖๐ BK ใช้กับเครื่องพิมพ์				
	BROTHER DCP-T๓๑๐ / T๕๑๐W /				
	T๗๑๐W / MFC-T๘๑๐W / T๙๑๐DW /				
	DCP-T๘๒๐ DW ขนาด ๑๐๘ ml.				
๙	น้ำหมึกสีเหลือง BROTHER BT-๕๐๐๐ Y ขนาด ๔๐ ml	๒๐	ขวด	๒๒๐.๐๐	๔,๔๐๐.๐๐
	- หมึกพิมพ์ สีเหลือง BROTHER				
	รุ่น BT-๕๐๐๐Y ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER				
	DCP-T๓๑๐ / DCP-T๓๑๐ /				
	DCP-T๕๐๐W / DCP-T๕๑๐W /				
	DCP-T๗๐๐W / DCP-T๗๑๐W /				
	MFC-T๘๐๐W / MFC-T๘๑๐W /				
	MFC-T๙๑๐DW / DCP-T๘๒๐ DW - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๕,๐๐๐ หน้า				



(ลงชื่อ)..... *สมิ* ผู้ซื้อ

(นายบัณฑิต เพ็ชรการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปักใต้ราชการแทน

นายกองค์การบริหารจังหวัดยะลา

(ลงชื่อ)..... *นางมูทิตา ปิยอิสระกุล* ผู้ขาย

(นางมูทิตา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ)..... *นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ* พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ)..... *นางสาวธนพร ปานเกิด* พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๑๐	น้ำหมึกสีชมพู BROTHER BT-๕๐๐๐ M ขนาด ๔๐ ml - หมึกพิมพ์สีชมพู/แดง BROTHER รุ่น BT-๕๐๐๐M ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER DCP-T๓๑๐ / T๕๑๐W / T๗๑๐W / MFC-T๘๑๐W / T๙๑๐DW / HL-T๔๐๐๐DW / MFC-T๔๕๐๐DW / DCP-T๒๒๐ / DCP-T๔๒๐W / DCP-T๕๒๐W / DCP-T๗๒๐DW / DCP-T๘๒๐DW / MFC-T๙๒๐DW - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๕,๐๐๐ หน้า	๒๐	ขวด	๒๒๐.๐๐	๔,๔๐๐.๐๐
๑๑	น้ำหมึกสีฟ้า BROTHER BT-๕๐๐๐ C ขนาด ๔๐ ml - หมึกพิมพ์สีฟ้า BROTHER รุ่น BT-๕๐๐๐C ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER DCP-T๓๑๐ / DCP-T๓๑๐W DCP-T๕๑๐W / DCP-T๕๑๐W DCP-T๗๑๐W / DCP-T๗๑๐W MFC-T๘๑๐W / MFC-T๘๑๐W MFC-T๙๑๐DW / DCP-T๘๒๐ DW HL-T๔๐๐๐DW / MFC-T๔๕๐๐DW (๕,๐๐๐ แผ่น ISO๒๔๗๓๔) - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๕,๐๐๐ หน้า	๒๐	ขวด	๒๒๐.๐๐	๔,๔๐๐.๐๐
(แปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)		รวมเป็นเงิน		๘๒,๓๔๕.๗๙	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๕,๗๖๔.๒๑	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๘๘,๑๑๐.๐๐	

ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

หมายเหตุ : เจือปนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

เป็นพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ



(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นายบัณฑิต เพ็ชรการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(นางมทิศา ปิยอิสระกุล.....)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ.....)

๔/๔

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด.....)



ใบเสนอราคา

ร้านคอมไนน์ (สำนักงานใหญ่)
30 ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์ อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1900700101021
เบอร์มือถือ 0843974123

เลขที่ QT2024080005
วันที่ 19 ส.ค. 2567
ผู้ขาย มุกิตา ปิยอิสระกุล
ชื่องาน วัสดุคอมพิวเตอร์ (กองช่าง)
อีเมล info@yalapao.go.th

ลูกค้า
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (สำนักงานใหญ่)
1 ถนนวงเวียน 2 ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	ตลับหมึกโทนเนอร์ FUJI XEROX P285dw FUJI XEROX รุ่น P285dw (CT202877)	8 กล่อง	2,490.00	19,920.00
2	ชุดทำภาพ (Drum) FUJI XEROX P285dw ชุดทำภาพ Drum Fuji-Xerox P285dw รุ่น P285dw (CT351134)	6 กล่อง	2,290.00	13,740.00
3	ตลับหมึก Canon PGI-750 PGBK	15 กล่อง	750.00	11,250.00
4	ตลับหมึก Canon CLI-751 BK	10 กล่อง	620.00	6,200.00
5	ตลับหมึก Canon CLI-751 C	10 กล่อง	620.00	6,200.00
6	ตลับหมึก Canon CLI-751 M	10 กล่อง	620.00	6,200.00
7	ตลับหมึก Canon CLI-751 Y	10 กล่อง	620.00	6,200.00
8	น้ำหมึกสีดำ BROTHER BT-D60 BK	20 กล่อง	260.00	5,200.00
9	น้ำหมึกสีเหลือง BROTHER BT-5000 Y ขนาด 40 ml	20 กล่อง	220.00	4,400.00
10	น้ำหมึกสีชมพู BROTHER BT-5000 M ขนาด 40 ml	20 กล่อง	220.00	4,400.00
11	น้ำหมึกสีฟ้า BROTHER BT-5000 C ขนาด 40 ml	20 กล่อง	220.00	4,400.00

รวมเป็นเงิน 88,110.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 5,764.21 บาท

ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 82,345.79 บาท

รวมเป็นเงินรวมทั้งสิ้น 88,110.00 บาท

(แปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- รายการทั้งหมดผลิตจากต่างประเทศ
- กำหนดส่งสินค้าภายใน 15 วัน



(ลงชื่อ).....
(นายนันต์ เพ็ชราการ) ผู้ซื้อ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบ.๒ ฝึชราการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(ลงชื่อ).....
นางมุกิตา ปิยอิสระกุล ผู้ขาย

(ลงชื่อ).....
นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ).....
นางสาวธนพร ปานเกิด พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด)

ในนาม องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ในนาม ร้านคอมไนน์



ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่

ผู้อนุมัติ

วันที่

นางมุกิตา ปิยอิสระกุล